¢) LUCART

AWAY FROM HOME

Softy Maxi 500
Carta igienica rotolo maxi

Cod. 811A50Q
TP WE SOFT 4X14 WIT PEFCECOL

Data ultimo aggiornamento: 04/06/2025

50 PROFESSIONALE

SOFTY
carta rgwmtad nj’ax‘w‘

Quettncs

MAXI 500

rotoli

PRODOTTO

Materia prima

Colore materia prima
N° veli

Incollaggio veli
Grammatura Totale
Grammatura media velo

Tipo Goffratura

CONFEZIONAMENTO
Rotoli per confezione

Peso carta confezione
Peso anima singola

Peso totale anime

Tipo involucro confezione
Maniglia

DATI COLLO
Confezioni per collo

Tipo involucro collo

Peso poly collo

Peso carta collo

Peso totale collo

DATI PANCALE

Tipo di pallet

N° di confezioni per colonna
Colli per pallet

Colli per strato

Strati per pallet

Colli di traverso

Pura cellulosa
Bianco
2
No
32 gr/mgq
16 gr/mq

Liscio

4
689,23 gr
5,5gr
22 gr
Poly
No

14
Poly
54 gr

9649,2 gr

10141 gr

EPAL
392
14

Larghezza servizio
Lunghezza servizio
Strappi per rotolo
Lunghezza rotolo
Diametro rotolo
Diametro foro anima
Tipo anima

Certificazione

Peso poly conf

Peso totale confezione
Larghezza confezione
Profondita confezione
Altezza confezione

Cod.EAN

Profondita collo
Altezza collo
Larghezza collo

Volume collo

Peso colonna (con peso pallet)
Altezza colonna (escluso pallet)
Altezza colonna (incluso pallet)

Pallets per colonna

95 mm
115 mm
496
57 m
120 mm
45 mm
Standard
PEFC+ECOLABEL

7 gr
720,5 gr
115 mm
230 mm
189 mm

8030073100149

480 mm
189 mm
840 mm
0,08 mc

330 kg
226,8 cm
256,8 cm

2

Pesi, misure e dimensioni relativi a prodotti confezionati

Contenuto predeterminato meccanicamente — Tolleranza +/- 5 %

Lucart spa

Zona Industriale Diecimo - 55023 Borgo 8 Mozzano (Lucca) Italy
Tel. +39 0583 83701 - Fax +39 0583 838262

www.lucartprofessional.com

Per uso interno




