

Softy Maxi 500

Carta igienica rotolo maxi

Cod. 811A50Q

TP WE SOFT 4X14 WIT PEFCECOL

Data ultimo aggiornamento: 04/06/2025



Data ultimo aggiornamento. 04/00/2023			
PRODOTTO			
Materia prima	Pura cellulosa	Larghezza servizio	95 mm
Colore materia prima	Bianco	Lunghezza servizio	115 mm
N° veli	2	Strappi per rotolo	496
Incollaggio veli	No	Lunghezza rotolo	57 m
Grammatura Totale	32 gr/mq	Diametro rotolo	120 mm
Grammatura media velo	16 gr/mq	Diametro foro anima	45 mm
Tipo Goffratura	Liscio	Tipo anima	Standard
		Certificazione	PEFC+ECOLABEL
CONFEZIONAMENTO			
Rotoli per confezione	4	Peso poly conf	7 gr
Peso carta confezione	689,23 gr	Peso totale confezione	720,5 gr
Peso anima singola	5,5 gr	Larghezza confezione	115 mm
Peso totale anime	22 gr	Profondità confezione	230 mm
Tipo involucro confezione	Poly	Altezza confezione	189 mm
Maniglia	No	Cod.EAN	8030073100149
DATI COLLO			
Confezioni per collo	14	Profondità collo	480 mm
Tipo involucro collo	Poly	Altezza collo	189 mm
Peso poly collo	54 gr	Larghezza collo	840 mm
Peso carta collo	9649,2 gr	Volume collo	0,08 mc
Peso totale collo	10141 gr		
DATI PANCALE			
Tipo di pallet	EPAL	Peso colonna (con peso pallet)	330 kg
N° di confezioni per colonna	392	Altezza colonna (escluso pallet)	226,8 cm
Colli per pallet	14	Altezza colonna (incluso pallet)	256,8 cm
Colli per strato	2	Pallets per colonna	2
Strati per pallet	6		
Colli di traverso	2		

Pesi, misure e dimensioni relativi a prodotti confezionati

Contenuto predeterminato meccanicamente – Tolleranza +/- 5 %

Lucart spa

Zona Industriale Diecimo - 55023 Borgo a Mozzano (Lucca) Italy Tel. +39 0583 83701 - Fax +39 0583 838262 www.lucartprofessional.com

Per uso interno